
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

21.06.2023                                                                                                        № 2295 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города 

Мурманска от 15.06.2023 № 2191 «Об организации дорожного движения 

и обеспечении охраны общественного порядка 24.06.2023 во время  

празднования Дня молодежи в городе Мурманске» 

 

 

В связи с празднованием 24.06.2023 Дня молодежи в городе Мурманске               

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                                    

от 15.06.2023 № 2191 «Об организации дорожного движения и обеспечении 

охраны общественного порядка 24.06.2023 во время празднования Дня молодежи 

в городе Мурманске» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 дополнить новым последним абзацем следующего 

содержания: 

«– на площади Спорта, расположенной в районе дома 1                                                           

по ул. Челюскинцев, с 00 час. 00 мин. 23.06.2023 до 23 час. 59 мин. 24.06.2023.». 

1.2. Пункт 2 дополнить новым последним абзацем следующего 

содержания: 

«– по площади Спорта, расположенной в районе дома 1                                                           

по ул. Челюскинцев, с 00 час. 00 мин. 23.06.2023 до 23 час. 59 мин. 24.06.2023.». 

 

2. Отделу информационно-аналитической работы и взаимодействия со 

СМИ администрации города Мурманска (Рихтер Н.В.) довести информацию, 

изложенную в подпунктах 1.1, 1.2 пункта 1 настоящего постановления, до 

сведения населения города Мурманска. 

 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  



2 

на заместителя главы администрации города Мурманска – председателя 

комитета по развитию городского хозяйства Гутнова А.В. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                         Ю.В. Сердечкин 


